A Bacs-Kiskun Varmegyei Kormanyhivatal és az egyes szervezeti egységek vezetGi

Szervezeti egység

Elérhetdség

Név Jarasi hivatal FGosztaly Osztaly Beosztas Telefonszam Elektronikus levélcim
Kovacs Erné fGispan 76-513-713  |hivatal@bacs.gov.hu
Dr. Zombor Attila féigazgatd 76-513-713  |hivatal@bacs.gov.hu
Dr. Havassy Sandor igazgatd 76-513-713  |hivatal@bacs.gov.hu
Magyarné Dr. Bus Andrea FGigazgatodi Titkarsag osztalyvezet6 76-513-784  |bus.andrea@bacs.gov.hu
Szénas Tamas Jozsef Allami F&épitész Iroda allami f6épitész 76-513-767 |szenas.tamas@bacs.gov.hu
Mészaros Zoltan Védelmi Bizottsag Titkarsaga titkarsagvezetd 76-516-848 |meszaros.zoltan@bacs.gov.hu
Horvatné Kokovai Edit Belsé Ellendrzési Osztaly osztdlyvezetd 76-513-769  |kokovai.edit@bacs.gov.hu
Dr. Pozsonyi Gabriella Agrar- és Vidékfejlesztést Tamogatd FGosztaly féosztalyvezet6 76-814-530 |pozsonyi.gabriella@bacs.gov.hu
Németh Aron Agrar- és Vidékfejlesztést Tamogatd FGosztaly giigﬁ:dasagl és Vidékfejlesztési Normativ Tamogatasok Kérelemkezelési osztalyvezet6 76/814-174 [nemeth.aron@bacs.gov.hu
Dr. Szogi Zoltan Agrar- és Vidékfejlesztést Tamogatd F6osztaly Vidékfejlesztési Beruhazdsok Kérelemkezelési Osztalya osztalyvezetd 76-814-534  |[szogi.zoltan@bacs.gov.hu
Vadasz Norbert Agrar- és Vidékfejlesztést Tamogatd FSosztaly Helyszini Ellen6rzési Osztaly osztalyvezet6 76/814-107 |vadasz.norbert@bacs.gov.hu
Tébids Ferenc Foldhivatali F6osztaly féosztalyvezet6 76-795-808 |tobias.ferenc@bacs.gov.hu
Széndasné Orszag Krisztina Foldhivatali FGosztaly Foldhivatali Hatdsagi Osztaly (Kecskemét) osztalyvezetd 76-795-809  |krisztina.szenasne@bacs.gov.hu
Dr. Farkasinszkiné dr. Bustya Eva Olga Foldhivatali F6osztaly Foldforgalmi Osztaly osztalyvezet6 76-795-814  |bustya.eva@bacs.gov.hu
Borszékiné Horvath Tinde Foldhivatali F6osztaly Foldhivatali Osztaly 1. (Baja) osztalyvezet6 79-795-119  |horvath.tunde@bacs.gov.hu
Kovdcs Anita Foldhivatali F6osztaly Foldhivatali Osztaly 2. (Bacsalmas) osztalyvezet6 79-795-093 |kovacs.anita@bacs.gov.hu
Miglécz Jozsefné Foldhivatali F6osztaly Foldhivatali Osztaly 3. (Kalocsa) osztalyvezet6 78-795-077 |miglecz.jozsefne@bacs.gov.hu
Koi Ménika Foldhivatali F6osztaly Foldhivatali Osztaly 4. (Kecskemét) osztalyvezet6 76-795-777  |koi.monika@bacs.gov.hu
Aszddi Janos Foldhivatali F6osztaly Foldhivatali Osztaly 5. (Kisk6ros) osztalyvezet6 78-795-058 |aszodi.janos@bacs.gov.hu
Huszti Zsanett Gabriella Foldhivatali FGosztaly Foldhivatali Osztaly 6. (Kiskunfélegyhdza) osztalyvezetd 76-795-076  |huszti.zsanett@bacs.gov.hu
Nagyné Galik Rdzsa Eszter Foldhivatali FGosztaly Foldhivatali Osztaly 7. (Kiskunhalas) osztalyvezetd 77-795-026 |nagyne.galik.eszter@bacs.gov.hu
dr. Szécsényi Janos Foldhivatali F6osztaly Foldhivatali Osztaly 8. (Kunszentmiklds) osztalyvezet6 76-795-092 |szecsenyi.janos@bacs.gov.hu
Kishaziné dr. Puskds Zsuzsanna Népegészségligyi F6osztaly féosztalyvezets 76-896-303  |puskas.zsuzsanna@bacs.gov.hu
Szildgyiné Téth Eva Népegészségligyi FGosztaly Kozegészségligyi Osztaly osztalyvezet6 76-896-313  |szilagyine.eva@bacs.gov.hu
Feketéné Dr. Radb Margit Népegészségligyi F6osztaly Jarvanylgyi Osztaly osztalyvezet6 76-896-312  |raab.margit@bacs.gov.hu
Bajtai Ildikd Csaladtdmogatasi és Nyugdijbiztositasi F6osztaly féosztalyvezet6 76-896-401 |bajtai.ildiko@bacs.gov.hu
Ugrik Csaba Ivanné Csaladtdmogatasi és Nyugdijbiztositasi Féosztaly Adategyeztetési és Nyugdijbiztositasi Osztaly osztalyvezet6 76-896-355  |ugrik.csaba.ivanne@bacs.gov.hu
Dr. Kasané dr. Téth Andrea Csaladtamogatasi és Nyugdijbiztositasi FGosztaly Nyugdij Nyilvantartasi és Ellen6rzési Osztaly osztalyvezet6 76-896-379 |kasane.andrea@bacs.gov.hu
Lengyelné Dr. Szél Mdria Csaladtamogatasi és Nyugdijbiztositasi FGosztaly Méltanyossagi és Koordinacids Osztaly osztalyvezet6 76-896-378 |szel.maria@bacs.gov.hu
Dr. Szenoradszki Berta Csaladtdmogatasi és Nyugdijbiztositasi F6osztaly Nyugdijbiztositasi Osztaly (Baja) osztalyvezet6 79-795-175 |szenoradszki.berta@bacs.gov.hu
Balog Tlinde Csalddtamogatasi és Nyugdijbiztositasi F6osztaly Csalddtamogatasi Osztaly osztalyvezetd 76-896-207 |balog.tunde@bacs.gov.hu
Dr. Macsari Maria Egészségbiztositasi és Rehabilitacids FGosztaly féosztalyvezets 76-795-150 |macsari.maria@bacs.gov.hu
Balint Matild Egészségbiztositasi és Rehabilitacids Féosztaly Egészségbiztositasi Osztaly 1. osztalyvezet6 76-795-881 |balint.matild@bacs.gov.hu
Nagyné dr. Szakall Emese Egészségbiztositasi és Rehabilitacids Féosztaly Egészségbiztositasi Osztaly 2. osztalyvezet6 76-795-927  |szakall.emese@bacs.gov.hu
Rehdné Polydk Andrea Egészségbiztositasi és Rehabilitacids FGosztaly Rehabilitacios Elbiralasi Osztaly osztalyvezet6 76-795-153  |polyak.andrea@bacs.gov.hu
Dr. Macsari Maria Egészségbiztositasi és Rehabilitacids F6osztaly OrvosszakértGi Osztaly osztalyvezet6 76/795-150 |macsari.maria@bacs.gov.hu
Dr. Fuszanecker Hedvig Gyamugyi és Igazsagligyi F6osztaly féosztalyvezets 76/795-050 |fuszanecker.hedvig@bacs.gov.hu
Dr. Kadar Géza Gyamugyi és Igazsagligyi F6osztaly Igazsagligyi Osztaly osztalyvezet6 76-795-052 |kadar.geza@bacs.gov.hu
dr. Bereznainé Dr. Kolonics Mdnika Emé&ke Gvamiiavi & Lo 3 o L 3 } .
(tartos tavollét) yamuigyi és Igazsagligyi F6osztaly Szocialis és Gyamiigyi Osztaly osztalyvezet6
Kollar Péter Foglalkoztatasi, Foglalkoztatas-felligyeleti és Munkavédelmi Féosztaly féosztalyvezetd 76-795-645  |kollar.peter@bacs.gov.hu
Bogds Tamas Foglalkoztatdsi, Foglalkoztatas-felligyeleti és Munkavédelmi F6osztaly Kozfoglalkoztatasi Osztaly osztdlyvezetd 76-795-638 |bogos.tamas@bacs.gov.hu
Kardné Borbély Csilla Foglalkoztatasi, Foglalkoztatas-felligyeleti és Munkavédelmi F6osztaly Munkaerdpiaci Osztaly osztalyvezet6 76-795-647  |karane.csilla@bacs.gov.hu
Podmaniczky Marianna Foglalkoztatasi, Foglalkoztatas-felligyeleti és Munkavédelmi F6osztaly Alapkezel§ Osztaly osztalyvezet6 76-795-637 |podmaniczky.mariann@bacs.gov.hu
Dr. Gazdag Judit Renata Foglalkoztatasi, Foglalkoztatas-felligyeleti és Munkavédelmi Féosztaly Foglalkoztatas-felligyeleti és Munkavédelmi Ellen&rzési Osztaly osztalyvezet6 76-795-722  |gazdag.judit@bacs.gov.hu
Dr. Sipos Jozsef Hatdsdgi F6osztaly féosztalyvezetd 76-513-754  [sipos.jozsef@bacs.gov.hu
Dr. Gal Edina Hatdsagi F6osztaly Oktatdsi és Hatdsagi Osztaly osztalyvezet6 76/513-731 |gal.edina@bacs.gov.hu
Dr. Biré Agnes Hatdsagi F6osztaly Torvényességi Felligyeleti Osztdly osztalyvezet6 76-513-738 |biro.agnes@bacs.gov.hu
Varga Akos Epitésiigyi és Orokségvédelmi Féosztaly féosztalyvezetd 76-795-845  |varga.akos@bacs.gov.hu
Bajndczi Marianna Epitésiigyi és Orokségvédelmi Féosztaly Epitéstigyi Hatdsagi Osztaly osztalyvezetd 76-516-832  |bajnoczi.marianna@bacs.gov.hu
Vilidar Katalin Epitésiigyi és Orokségvédelmi F§osztaly Epitésfeliigyeleti és Orokségvédelmi Osztély osztalyvezet6 76-795-850 |vilidar.katalin@bacs.gov.hu
Sz6ke Ferenc Epitésiigyi és Orokségvédelmi Féosztaly Epitéstigyi Osztaly 1. (Baja) osztalyvezet6 79-795-062 |szoke.ferenc@bacs.gov.hu
Schneider Marton Epitésiigyi és Orokségvédelmi FSosztaly Epitésiigyi Osztaly 2. (Kalocsa) osztalyvezet6 78-795-234  |schneider.marton@bacs.gov.hu
Szabd Rita Agrarigyi F6osztaly féosztalyvezet6 76-795-186  |szabo.rita@bacs.gov.hu
Serf6z6 Tamas Agrariigyi F6osztaly Erdészeti Osztaly osztalyvezet6 76-896-406 |serfozo.tamas@bacs.gov.hu
Szabo Janos Agrarugyi F6osztaly Foldmdvelésligyi Osztaly osztalyvezet6 76-795-176  |szabo.janos@bacs.gov.hu
Dr. Kapdcs Réka Agrarugyi F6osztaly NOvény- és Talajvédelmi Osztaly osztalyvezetd 76-795-681  |kapocs.reka@bacs.gov.hu
Dr. Drozdik Ferenc Elelmiszerldnc-biztonsagi és Allategészségligyi Féosztaly féosztalyvezet6 76-896-333  |drozdik.ferenc@bacs.gov.hu
Varga Tamas Elelmiszerlanc-biztonsagi és Allategészségligyi FGosztély Elelmiszerlanc-biztonsagi Osztaly osztalyvezet6 76-896-352  |varga.tamas@bacs.gov.hu
Dr. Baldy Zoltan Elelmiszerlanc-biztonsagi és Allategészségligyi FGosztély Allategészségligyi Osztély osztalyvezetd 76-896-339  [baldy.zoltan@bacs.gov.hu
Csokasi Anita Kornyezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdalkodasi F6osztaly féosztalyvezet6 76-795-864  |csokasi.anita@bacs.gov.hu
dr. Matyas Krisztina Kérnyezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdalkodasi F6osztaly Jogi és Hatdsagi Nyilvantartd Osztaly osztalyvezet6 76-795-867 |matyas.krisztina@bacs.gov.hu
dr. Ban Attila Kornyezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdalkodasi F6osztaly Komplex Kérnyezetvédelmi Engedélyezési és Karmentesitési Osztaly osztalyvezet6 76-795-868 |ban.attila@bacs.gov.hu
Vereczkeyné Pal Gabriella Kornyezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdalkodasi F6osztaly Kornyezetvédelmi és Természetvédelmi SzakértGi Osztaly osztalyvezet6 76-795-866 |pal.gabriella@bacs.gov.hu
Grajczarné dr. Balthazar Eva Kérnyezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdalkodasi F6osztaly Hulladékgazdalkodasi Osztaly osztalyvezet6 76-795-865 |balthazar.eva@bacs.gov.hu
Gdbzon Tamas Kozlekedési, Miszaki Engedélyezési és Fogyasztovédelmi Féosztaly féosztalyvezet6 76-795-118 |gozon.tamas@bacs.gov.hu
Récsanyi llona Kozlekedési, Miszaki Engedélyezési és Fogyasztévédelmi Féosztaly Fogyasztévédelmi Osztdly osztdlyvezetd 76-795-711  |recsanyi.ilona@bacs.gov.hu
Dr. Sandra Jacqueline Mdnika Kozlekedési, Miszaki Engedélyezési és Fogyasztévédelmi FGosztaly Utligyi Osztaly osztalyvezet6 76-795-125 |sandra.j@bacs.gov.hu
Zsiros Gyula Kozlekedési, Miszaki Engedélyezési és Fogyasztévédelmi FGosztaly Jarm{mdUszaki Osztaly osztalyvezet6 76-795-135  |zsiros.gyula@bacs.gov.hu
Géldonyiné Kollar Marta Kozlekedési, Miszaki Engedélyezési és Fogyasztévédelmi FGosztaly Jarmdforgalmi Osztaly osztalyvezet6 76-795-120 |kollar.marta@bacs.gov.hu
Feyér Mdnika Pénzligyi és Gazddlkodasi F6osztaly féosztalyvezetd 76-513-718 |feyer.monika@bacs.gov.hu
Hurguly Mihalyné Pénzligyi és Gazdalkodasi F6osztaly Pénzligyi Osztaly osztalyvezet6 76-513-777  |hurguly.mihalyne@bacs.gov.hu
Vlaszak Eva Pénzligyi és Gazdalkodasi FGosztaly Szamviteli Osztaly osztalyvezet6 76-513-755 |vlaszak.eva@bacs.gov.hu
Nagyné Komaromi Erika Pénzligyi és Gazdalkodasi F6osztaly Tdmogatasi és Bérgazdalkodasi Osztaly osztalyvezet6 76-516-821 |komaromi.erika@bacs.gov.hu
Kirtosi Szabolcs Pénziigyi és Gazdalkodasi F6osztaly Beruhdzési, Beszerzési és Uzemeltetési Osztaly osztalyvezet6 76-516-826  |kurtosi.szabolcs@bacs.gov.hu
Toéth Csaba Pénziigyi és Gazdalkodasi FGosztaly Informatikai Osztdly osztalyvezetd 76-513-760 [toth.csaba@bacs.gov.hu
Bajtay Anikd Pénzligyi és Gazdalkodasi FGosztaly Projekt Osztaly osztalyvezet6 76-513-797  |bajtay.aniko@bacs.gov.hu
Dr. Kiss Jozsef Jogi, Humanpolitikai és Koordindacids F6osztaly féosztalyvezetd 76-513-727  |kiss.jozsef@bacs.gov.hu
Dr. Kamocsai Andrea Jogi, Humanpolitikai és Koordindacids F6osztaly Humanpolitikai és Szervezési Osztaly osztalyvezet6 76-513-745  |kamocsai.andrea@bacs.gov.hu
Dr. Schnell Erzsébet Jogi, Humanpolitikai és Koordindcids F6osztaly Jogi és Perképviseleti Osztaly osztalyvezetd 76-516-825 [schnell.erzsebet@bacs.gov.hu
Vakulyané Fodor Bernadett Jogi, Humanpolitikai és Koordinacids FGosztaly Koordindaciés Osztaly osztalyvezet6 76-516-809 |fodor.bernadett@bacs.gov.hu
Dr. Kovacs Rébert Jogi, Humanpolitikai és Koordindacids F6osztaly Iratkezelési Osztaly osztalyvezet6 76-516-853  |kovacs.robert@bacs.gov.hu
Dr. Szenoradszki Endre Bajai Jarasi Hivatal jarasi hivatalvezeté 79-795-023  |szenoradszki.endre@bacs.gov.hu
Piukovits Erik Bajai Jarasi Hivatal Kormanyablak Osztaly osztalyvezetd 79-795-220 |piukovits.erik@bacs.gov.hu
Szepesvari Zoltanné Bajai Jarasi Hivatal Hatésagi Osztaly osztalyvezet6 79-795-029 |szepesvari.zoltanne@bacs.gov.hu
Dr. J6zan Andrea Bajai Jarasi Hivatal Gyamugyi Osztaly osztalyvezet6 79-795-041 |jozan.andrea@bacs.gov.hu
Dr. Galambvari Jakab Bajai Jarasi Hivatal Elelmiszerlanc-biztonsagi és Allategészségligyi Osztaly osztalyvezetd, jarasi féallatorvos 79-795-069 [galambvari.jakab@bacs.gov.hu
Rekettye Sandor Bajai Jarasi Hivatal Foglalkoztatasi Osztaly osztalyvezet6 79-795-003 |rekettye.sandor@bacs.gov.hu
Dr. Balogh Emese Petra Bajai Jarasi Hivatal Népegészségligyi Osztaly osztdlyvezetd, jarasi tisztiforvos 79-795-140 |balogh.emese.petra@bacs.gov.hu
Dr. Budai Szilvia Bacsalmasi Jarasi Hivatal jarasi hivatalvezeté 79-795-121 |budai.szilvia@bacs.gov.hu
Vlasics Apolldnia Bacsalmasi Jarasi Hivatal Kormanyablak Osztaly osztalyvezetd 79-795-246  |vlasics.apollonia@bacs.gov.hu
Kozadk Gaborné Bacsalmasi Jarasi Hivatal Hatdsagi és Gyamugyi Osztaly osztalyvezet6 79-795-129 |kozak.gaborne@bacs.gov.hu
Farkas Melinda Bacsalmasi Jardsi Hivatal Foglalkoztatasi Osztaly osztalyvezet6 79-795-080 |farkas.melinda@bacs.gov.hu
Bodroginé Dr. Miké Zsuzsanna Janoshalmai Jarasi Hivatal jardsi hivatalvezet6 77-795-269 |miko.zsuzsanna@bacs.gov.hu
Raffai Julianna Janoshalmai Jarasi Hivatal Kormanyablak Osztaly osztalyvezet6 77-795-291  |raffai.julianna@bacs.gov.hu
Farkas Margit Janoshalmai Jarasi Hivatal Hatdésagi és Gyamugyi Osztaly osztalyvezet6 77-795-276  |farkas.margit@bacs.gov.hu
Bogdan Jozsef Janoshalmai Jarasi Hivatal Foglalkoztatasi Osztaly osztalyvezet6 77-795-024  |bogdan.jozsef@bacs.gov.hu
Dr. Bedics Andrea Kalocsai Jarasi Hivatal jarasi hivatalvezet6 78-795-236  |bedics.andrea@bacs.gov.hu
Takats Krisztian Kalocsai Jarasi Hivatal Kormanyablak Osztaly osztalyvezet6 78-795-250  |takats.krisztian@bacs.gov.hu
Vatainé dr. Tamas Krisztina Kalocsai Jarasi Hivatal Hatdésagi és Gyamugyi Osztaly osztalyvezet6 78-795-239  |tamas.krisztina@bacs.gov.hu
Dr. Simon Zoltan Kalocsai Jarasi Hivatal Elelmiszerlanc-biztonsagi és Allategészségligyi Osztaly osztalyvezetd 78-795-224  [simon.zoltan@bacs.gov.hu
Scherer Zsolt Kalocsai Jarasi Hivatal Foglalkoztatasi Osztaly osztalyvezet6 78-795-013  |Scherer.Zsolt@bacs.gov.hu
Dr. Balogh Melinda Kalocsai Jarasi Hivatal Népegészségligyi Osztaly osztalyvezet6 78/795-093 |nepegeszsegugy.kalocsa@bacs.gov.hu
Cseh Tamas Kecskeméti Jarasi Hivatal jarasi hivatalvezet6 76/795-829 |cseh.tamas@bacs.gov.hu
Karé Zsuzsanna Kecskeméti Jarasi Hivatal Kormanyablak Osztaly 1. osztalyvezetd 76-795-328  |kare.zsuzsanna@bacs.gov.hu
Dr. Weningerné Makkos Gabriella Kecskeméti Jarasi Hivatal Kormanyablak Osztaly 2. osztalyvezetd 76-795-251 |makkos.gabriella@bacs.gov.hu
Dr. Kiss Bernadett Kecskeméti Jarasi Hivatal Hatdésagi Osztaly osztalyvezet6 76-795-835  |kiss.bernadett@bacs.gov.hu
Dr. Harkai Aniko Kecskeméti Jarasi Hivatal Gyamugyi Osztaly osztalyvezet6 76-795-852  |harkai.aniko2@bacs.gov.hu
Bercsényi-Dobos Melitta Kecskeméti Jarasi Hivatal Elelmiszerlanc-biztonsagi és Allategészségligyi Osztaly osztalyvezetd 76-896-343  [bercsenyi.melitta@bacs.gov.hu
Téthné Szappanos Anikd Kecskeméti Jarasi Hivatal Foglalkoztatasi Osztaly osztalyvezet6 76-795-625 |tothne.szappanos.aniko@bacs.gov.hu
Schweibertné dr. Sélyom Ildiké Kecskeméti Jarasi Hivatal Népegészségligyi Osztaly osztdlyvezetd, jarasi tisztiféorvos 76-896-326  |solyom.ildiko@bacs.gov.hu
Turanné Térok Agnes Kisk&rosi Jarasi Hivatal jarasi hivatalvezeté 78-795-020 [torok.agnes@bacs.gov.hu
Czickné Izsak Aniko Kisk&rosi Jarasi Hivatal Kormanyablak Osztaly osztalyvezet6 78-795-024  |izsak.aniko@bacs.gov.hu
Csanyi Szerénke Kisk&rosi Jarasi Hivatal Hatésagi Osztaly osztalyvezet6 78-795-023  |csanyi.szerenke@bacs.gov.hu
Fodorné dr. Pagacs Csilla Kisk&rosi Jarasi Hivatal Gyamugyi Osztaly osztalyvezet6 78-795-034  |pagacs.csilla@bacs.gov.hu
Lasztovicza-Szalai Edit Kisk&rosi Jardsi Hivatal Foglalkoztatdsi Osztaly osztdlyvezetd 78-795-040 |szalai.edit@bacs.gov.hu
Dr. Sipos Krisztina Carmen Kiskunfélegyhazi Jarasi Hivatal jarasi hivatalvezet6 76-795-751  |sipos.krisztina@bacs.gov.hu
Katonané Toth Judit Kiskunfélegyhazi Jarasi Hivatal Kormanyablak Osztaly osztalyvezet6 76-795-560 |toth.judit@bacs.gov.hu
Dr. Bédis Laszlé David Kiskunfélegyhdazi Jarasi Hivatal Hatosagi és Gyamugyi Osztaly osztalyvezetd 76-795-747  |bodis.laszlo@bacs.gov.hu
Zadori-Pintér Anett Rita Kiskunfélegyhdzi Jarasi Hivatal Elelmiszerlanc-biztonsagi és Allategészségligyi Osztaly osztalyvezetd 76-896-421 |zadori-pinter.anett@bacs.gov.hu
Csanyi Sandor Kiskunfélegyhazi Jarasi Hivatal Foglalkoztatasi Osztaly osztalyvezet6 76-795-003 |csanyi.sandor@bacs.gov.hu
Dr. Tallds Balint Kiskunhalasi Jarasi Hivatal jarasi hivatalvezet6 77-795-314  |tallos.balint@bacs.gov.hu
Birdné Kiss Gyongyi Kiskunhalasi Jardsi Hivatal Kormdnyablak Osztaly osztdlyvezetd 77-795-243  |kiss.gyongyi@bacs.gov.hu
Bagi Maria Marta Kiskunhalasi Jarasi Hivatal Hatdsagi és Gyamugyi Osztaly osztalyvezet6 77-795-297  |bagi.maria@bacs.gov.hu
Séja Angéla Kiskunhalasi Jarasi Hivatal Elelmiszerlanc-biztonsagi és Allategészségligyi Osztaly osztalyvezet6 77-795-280 |soja.angela@bacs.gov.hu
Budai Zsolt Kiskunhalasi Jarasi Hivatal Foglalkoztatasi Osztaly osztalyvezet6 77-795-010 |Budai.Zsolt@bacs.gov.hu
Dr. Balogh Emese Petra Kiskunhalasi Jarasi Hivatal Népegészségligyi Osztaly osztalyvezetd, jarasi tisztifGorvos 77-795-070 |balogh.emese.petra@bacs.gov.hu
Dr. Kallainé Dr. Téth lldiké Kiskunmajsai Jarasi Hivatal jarasi hivatalvezet6 tavollétében eljaré o. 77-795-256  |toth.ildiko@bacs.gov.hu
Dr. Fekete Bedta Kiskunmajsai Jarasi Hivatal Kormanyablak Osztaly osztalyvezet6 77-795-251 |fekete.beata@bacs.gov.hu
Dr. Kéllainé Dr. Téth lldikd Kiskunmajsai Jarasi Hivatal Hatosagi és Gyamugyi Osztaly osztalyvezetd 77-795-256  [toth.ildiko@bacs.gov.hu
J6jartné Gyéni Eva Kiskunmajsai Jarasi Hivatal Foglalkoztatdsi Osztaly osztalyvezetd 77-795-227  |gyoni.eva@bacs.gov.hu
Dr. Felkert-Vér Irén Kunszentmiklési Jarasi Hivatal jarasi hivatalvezet6 76-795-302 |ver.iren@bacs.gov.hu
Kancsar Krisztina Kunszentmikldsi Jarasi Hivatal Kormanyablak Osztaly osztalyvezet6 76-795-557  |kancsar.krisztina@bacs.gov.hu
Mikusné Kecskés llona Kunszentmikldsi Jarasi Hivatal Hatdsagi és Gyamugyi Osztaly osztalyvezet6 76-795-303  |kecskes.ilona@bacs.gov.hu
Rusznyak llona Anita Kunszentmiklési Jarasi Hivatal Foglalkoztatasi Osztaly osztalyvezet6 76-795-083  |rusznyak.ilona@bacs.gov.hu
Szeidl Jozsef Tiszakécskei Jarasi Hivatal jarasi hivatalvezet6 76-896-419 |szeidl.jozsef@bacs.gov.hu
Kovacs Anikd Tiszakécskei Jarasi Hivatal Kormanyablak Osztaly osztalyvezet6 76-896-233  |kovacs.aniko@bacs.gov.hu
Valé Andrea Tiszakécskei Jarasi Hivatal Hatosagi és Gyamugyi Osztaly osztalyvezetd 76-795-579 |vale.andrea@bacs.gov.hu
Terjéki Zsuzsanna Tiszakécskei Jarasi Hivatal Foglalkoztatasi Osztaly osztalyvezet6 76-795-502 |terjeki.zsuzsanna@bacs.gov.hu
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